

FECHA	FACTURA
14 de Marzo del 2025 09:45:15	IWAOD411731
FOLIO FISCAL	
D0530989-4356-4E1E-926B-561819C26C9A	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 430	50305600- Piñas	2.345	PINA MIEL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$34.90	\$81.84	
			Base: 81.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000079357395 007	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	RED COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.72	\$26.72	
			Base: 26.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.28			
000750105534 042	50202306- Refrescos	1	SMUNDET 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.90	\$31.90	
			Base: 31.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.10			
000074488636 505	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	JARRTA 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.67	\$17.67	
			Base: 17.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.83			
000074488638 505	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	JARRPI 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.67	\$17.67	
			Base: 17.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.83			
000000000004 011	50307025- Platano	1.285	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$27.90	\$35.85	
			Base: 35.85,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020822200 000	50181901-Pan fresco	1	P CAPU 1/4	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$349.00	\$349.00	
			Base: 349.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 663	50405300- Cebollas	0.41	CEBOLLA BLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$27.90	\$11.44	
			Base: 11.44,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 305	50304100- Limones	0.35	LIMON AGRIO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$42.91	\$15.02	
			Base: 15.02,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 132	50301500- Manzanas	1.74	MAN GALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$64.00	\$111.36	
			Base: 111.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 693	50405625- Pimentón jalapeño	0.48	CHILE CUARES	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$22.90	\$10.99	
			Base: 10.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000060538898 412	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	GV VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.66	\$14.66	
			Base: 14.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.34			
000000000004 068	50405300- Cebollas	3	CEBOLLA CAMB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.90	\$50.70	
			Base: 50.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 032	50303400- Uvas de mesa	10.29	SANDIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$24.90	\$256.22	
			Base: 256.22,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL CUARENTA Y OCHO PESOS 42/100 M.N.)	
	SUBTOTAL \$1,031.04
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$17.38
	TOTAL \$1,048.42

CADENA ORIGINAL
1.1 D0530989-4356-4E1E-926B-561819C26C9A 2025-03-14T10:46:15 SST060807KU0 Kt2VDcYEFwPrfdKL3/LYfGEJpN5dnqxJXy8cGSqWcepj364aVc+tYEEJEfxPLIMY7NoVwcPLIK0JawIVox+3fGJ+ynXdqUPm4z5YKbKldL+xWKToftas0A2RNAeGOWrKm4EFKdYz9SaRBUYaxGFGCoXvdTB1qtCTCPTekHhNY9KIbwDCGSeKCU+4AQKYyqh3lkZfadWiiSAJisj61GFGxBpAW37p2Xahex2NEaCSsyP8ZcnPU3TzaFS6OU/0OlmKlcvi79PKCM1OaOxAFOr111LVvXJi6fPca5m3mqpQtNuOjw/JYMXoNDJm7PIHKveNecYJ8/IlhzdiuNe9kRQ== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Kt2VDcYEFwPrfdKL3/LYfGEJpN5dnqxJXy8cGSqWcepj364aVc+tYEEJEfxPLIMY7NoVwcPLIK0JawIVox+3fGJ+ynXdqUPm4z5YKbKldL+xWKToftas0A2RNAeGOWrKm4EFKdYz9SaRBUYaxGFGCoXvdTB1qtCTCPTekHhNY9KIbwDCGSeKCU+4AQKYyqh3lkZfadWiiSAJisj61GFGxBpAW37p2Xahex2NEaCSsyP8ZcnPU3TzaFS6OU/0OlmKlcvi79PKCM1OaOxAFOr111LVvXJi6fPca5m3mqpQtNuOjw/JYMXoNDJm7PIHKveNecYJ8/IlhzdiuNe9kRQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
flMaA0TeHwmo3IkVUxaf6XvmJt0iZDkJ6w0BWB7jz4B1zKZQQRDriTg/5qK/QZVnl5mLYOXuoaJ/HQ1DpJ26A1a8F04kMkFErJNp+aZcoc/cAsk0tduj5Pp923imw6wfpfN1UXcoSYAXWLOKxUNJWu5iCK7fZpXLLFTXuIWHedgZ/eKnMzNKMHSXCstBh6RAmI5NNOviDiC9MZE0eVUczHODu1d2p45IUfryevjdE6eluJYPyvD6GXE5d7nO8Ktn7YoQ30zvcnQus42erCLCdzwSKGTeyaj7tbUgseWwg964GKxhYYw/hNNoMF2sbzTJniIn7u2WijL8N382crLg==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	56600 a 14 de Marzo del 2025 09:45:15	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	14 de Marzo del 2025 10:46:15	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		